[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.02.2012 № 4-рд                                               Принято на 2 заседании Думы

                      «29» февраля 2012 года

О внесении изменений в решение Думы

Шелеховского муниципального района

от 25.02.2010 № 9-рд «Об оплате труда

Мэра Шелеховского муниципального района»
В целях уточнения порядка оплаты труда Мэра Шелеховского муниципального района в соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»,  постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 407/186-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 25 Устава Шелеховского района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шелеховского муниципального района от 25.02.2010 № 9-рд «Об оплате труда Мэра Шелеховского муниципального района» следующие изменения:
1) в пункте 2 цифры «9543» заменить цифрами «10162»;
2) в пункте 3 цифры «3,4238» заменить цифрами «4,8803»;

3) в пункте 4 абзац второй признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Шелеховский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Мэр Шелеховского

муниципального района

                       А.Ю.Лобанов